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Luokka-asteet 1 - 6
Koulu Puhelin Sähköposti
Aurinkorinteen koulu rehtori Esa Miettinen 044 718 4771 esa.miettinen@kuopio.fi

Mutkankatu 2, 70820 Kuopio koulusihteeri Virpi Aulamo 044 718 4151 virpi.aulamo@kuopio.fi

Haapaniemen koulu rehtori Kristiina Hyvärinen 044 718 4341 kristiina.hyvarinen@kuopio.fi

Aseveljenkatu 8, 70620 Kuopio koulusihteeri Anne Hätinen 044 718 4340 anne.hatinen@kuopio.fi

Hiltulanlahden koulu rehtori Harri Korteniemi 044 718 7758 harri.korteniemi@kuopio.fi

Hiltulanlahdenkatu 7, 70870 Kuopio koulusihteeri Salla Ritvanen 044 718 4374 salla.ritvanen@kuopio.fi

Juantehtaan koulu rehtori  Jukka Raiskinmäki 044 718 8940 jukka.raiskinmaki@kuopio.fi

Ruukintie 2, 73500 Juankoski koulusihteeri Tarja Hiltunen 044 718 8955 tarja.hiltunen@kuopio.fi

Jynkän koulu rehtori Viivi Kariniemi 044 718 4451 viivi.kariniemi@kuopio.fi

Maitotie 2, 70780 Kuopio koulusihteeri Eija Airaksinen 044 718 4452 eija.airaksinen@kuopio.fi

Kalevalan koulu rehtori Anja Karhunen 044 718 4331 anja.karhunen@kuopio.fi

Pohjankatu 2, 70500 Kuopio koulusihteeri Arja Blom 044 718 4362 arja.blom@kuopio.fi

Kemppaanmäen koulu (0 - 2 lkat) rehtori Kimmo Hoffren 044 718 4929 kimmo.hoffren@kuopio.fi

koulusihteeri Sari Hoffren 044 718 4940 sari.hoffren@kuopio.fi

Kettulan koulu rehtori Henna Reinikainen 044 718 4676 henna.reinikainen@kuopio.fi

Koulukatu 3, 70400 Kuopio koulusihteeri Tiia Skyttä 044 718 4425 tiia.skytta@kuopio.fi

Kurkimäen koulu rehtori Jyrki Hirvonen 044 718 7765 jyrki.hirvonen@kuopio.fi

Kurkimäentie 455, 71480 Kurkimäki koulusihteeri Maarit Kivistö 044 718 7742 maarit.kivisto@kuopio.fi

Käärmelahden koulu vs. rehtori Sanna Serguskin ( - 31.7.2024) 044 748 8417 sanna.serguskin@kuopio.fi

Väänälänrannantie 1332 A, 71720 Käärmelahti koulusihteeri Minna Sonninen 044 748 8411 minna.sonninen@kuopio.fi 

Länsi-Puijon koulu rehtori Saila Tirkkonen 044 718 4351 saila.tirkkonen@kuopio.fi

Pursutie 10, 70280 Kuopio koulusihteeri Satu Käki 044 718 1670 satu.kaki@kuopio.fi

Martti Ahtisaaren koulu rehtori Jussi Kukkola 044 718 4233 jussi.kukkola@kuopio.fi

Lehtoniementie 103, 70840 Kuopio koulusihteeri Tiina Kauppinen 044 718 4234 tiina.kauppinen@kuopio.fi

Muuruveden koulu rehtori Jukka Raiskinmäki 044 718 8940 jukka.raiskinmaki@kuopio.fi

Oppipolku 7, 73460 Muuruvesi koulusihteeri Tarja Hiltunen 044 718 8955 tarja.hiltunen@kuopio.fi

Pajulahden koulu rehtori Jaana Jääskeläinen 044 748 2425 jaana.a.jaaskelainen@kuopio.fi

Kortteisenmäentie 33, 73360 Pajulahti koulusihteeri Tanja Tirkkonen 044 748 2304 tanja.tirkkonen@kuopio.fi

Palonurmen koulu rehtori Mia Hämäläinen 044 748 2330 mia.hamalainen@kuopio.fi

Palonurmentie 780, 73810 Palonurmi koulusihteeri Tanja Tirkkonen 044 748 2304 tanja.tirkkonen@kuopio.fi

Pihkainmäen koulu  (0 - 6 lkat) rehtori Ville-Pekka Nenonen 044 718 4979 ville-pekka.nenonen@kuopio.fi

Pihkarinteentie 12, 71570 Syvänniemi koulusihteeri Maarit Kivistö 044 718 7742 maarit.kivisto@kuopio.fi

Pirtin koulu rehtori Sami Varis 044 718 4461 sami.varis@kuopio.fi

Pirtintie 21, 70820 Kuopio koulusihteeri Pirkko Pelli 044 718 4472 pirkko.pelli@kuopio.fi

koulusihteeri Tiia Skyttä 044 718 4425 tiia.skytta@kuopio.fi

Pulkonkosken koulu rehtori Sanna Matilainen 044 748 8510 sanna.matilainen@kuopio.fi 

Pulkonrannantie 19, 71680 Pulkonkoski koulusihteeri Minna Sonninen 044 748 8411 minna.sonninen@kuopio.fi 

Rajalan koulu rehtori Saila Tirkkonen 044 718 4351 saila.tirkkonen@kuopio.fi

Sammakkolammentie 14, 70200 Kuopio koulusihteeri Päivi Valkonen 044 718 4356 paivi.valkonen@kuopio.fi

Snellmanin koulu ja Niiralan yksikkö rehtori Riikka Karttunen 044 718 4371 riikka.karttunen@kuopio.fi

Maaherrankatu 13, 70100 Kuopio koulusihteeri Satu Käki 044 718 1670 satu.kaki@kuopio.fi

Särkiniemen koulu (1 - 4 lkat) rehtori Martti Kettunen (8.4.-3.5.2024 Iida Nuutinen) 044 718 4681 martti.kettunen@kuopio.fi iida.nuutinen@opedu.kuopio.fi

Lohkaretie 15, 70700 Kuopio koulusihteeri Ulla Hujanen 044 718 4682 ulla.hujanen@kuopio.fi

Vehmasmäen koulu rehtori Esko Valikainen 044 718 7767 esko.valikainen@kuopio.fi

Vehmasmäentie 71, 70870 Hiltulanlahti koulusihteeri Maarit Kivistö 044 718 7742 maarit.kivisto@kuopio.fi

Von Wrightin koulu rehtori Hanna Nurmela 044 718 4430 hanna.nurmela@kuopio.fi

Annikki-veturintie 3, 71520 Kaislastenlahti koulusihteeri Sari Hoffren 044 718 4940 sari.hoffren@kuopio.fi

Luokka-asteet 0 - 9
Karttulan Kissakuusenkoulu (0 - 9 lkat) rehtori Kimmo Hoffren 044 718 4929 kimmo.hoffren@kuopio.fi

Kissakuusentie 20, 72100 Karttula koulusihteeri Sari Hoffren 044 718 4940 sari.hoffren@kuopio.fi

mailto:kristiina.hyvarinen@kuopio.fi
mailto:anne.hatinen@kuopio.fi
mailto:salla.ritvanen@kuopio.fi
mailto:jukka.raiskinmaki@kuopio.fi
mailto:viivi.kariniemi@kuopio.fi
mailto:anja.karhunen@kuopio.fi
mailto:kimmo.hoffren@kuopio.fi
mailto:henna.reinikainen@kuopio.fi
mailto:tiia.skytta@kuopio.fi
mailto:jyrki.hirvonen@kuopio.fi
mailto:maarit.kivisto@kuopio.fi
mailto:sanna.serguskin@kuopio.fi
mailto:minna.sonninen@kuopio.fi
mailto:saila.tirkkonen@kuopio.fi
mailto:satu.kaki@kuopio.fi
mailto:jussi.kukkola@kuopio.fi
mailto:tiina.kauppinen@kuopio.fi
mailto:jukka.raiskinmaki@kuopio.fi
mailto:jaana.a.jaaskelainen@kuopio.fi
mailto:tanja.tirkkonen@kuopio.fi
mailto:mia.hamalainen@kuopio.fi
mailto:tanja.tirkkonen@kuopio.fi
mailto:ville-pekka.nenonen@kuopio.fi
mailto:maarit.kivisto@kuopio.fi
mailto:sami.varis@kuopio.fi
mailto:pirkko.pelli@kuopio.fi
mailto:tiia.skytta@kuopio.fi
mailto:sanna.matilainen@kuopio.fi
mailto:minna.sonninen@kuopio.fi
mailto:saila.tirkkonen@kuopio.fi
mailto:riikka.karttunen@kuopio.fi
mailto:satu.kaki@kuopio.fi
mailto:martti.kettunen@kuopio.fi
mailto:iida.nuutinen@opedu.kuopio.fi
mailto:maarit.kivisto@kuopio.fi
mailto:hanna.nurmela@kuopio.fi
mailto:kimmo.hoffren@kuopio.fi


Koulu Puhelin Sähköposti
Maaninkajärven koulu (1 - 9 lkat) rehtori Sanna Matilainen 044 748 8510 sanna.matilainen@kuopio.fi

Maaningantie 49, 71750 Maaninka koulusihteeri Minna Sonninen 044 748 8411 minna.sonninen@kuopio.fi 

Neulamäen koulu (1 - 9 lkat) rehtori Martti Kettunen (8.4.-3.5.2024 Iida Nuutinen) 044 718 4681 martti.kettunen@kuopio.fi iida.nuutinen@opedu.kuopio.fi

Pinokuja 6, 70150 Kuopio koulusihteeri Ulla Hujanen 044 718 4682 ulla.hujanen@kuopio.fi

Nilsiän yhtenäiskoulu rehtori Mia Hämäläinen 044 748 2330 mia.hamalainen@kuopio.fi

Syvärintie 48, 73300 Nilsiä (1 - 6 lkat) koulusihteeri Tanja Tirkkonen 044 748 2304 tanja.tirkkonen@kuopio.fi

Syvärintie 47, 73300 Nilsiä (7 - 9 lkat) koulusihteeri Mervi Koivisto 044 748 2346 mervi.koivisto@kuopio.fi

Puijonsarven koulu (1 - 9 lkat) rehtori Jari Karttunen 044 718 5877 jari.karttunen@kuopio.fi

Keski-Kaari 44, 70420 Kuopio koulusihteeri Paula Lihavainen 044 718 5883 paula.lihavainen@kuopio.fi

Pyörön koulu ja Pitkälahden yksikkö rehtori Outi Karikoski (25.4.-3.5.2024 Anne Peltola-Juvonen) 044 718 4801 outi.karikoski@kuopio.fi; anne.peltola-juvonen@kuopio.fi

Blominkatu 2, 70820 Kuopio apulaisrehtori Anne Peltola-Juvonen (25.4.-3.5.2024 Ritva Katainen) 044 718 4441 anne.peltola-juvonen@kuopio.fi; ritva.katainen@kuopio.fi

koulusihteeri Päivi Hulanmäki 044 718 4442 paivi.hulanmaki@kuopio.fi

koulusihteeri Katja Kolehmainen 044 718 4802 katja.karoliina.kolehmainen@kuopio.fi

Riistaveden yhtenäiskoulu ja Vehkalammin yksikkö rehtori Eeva-Kaarina Kemppainen 044 718 7777 eeva-kaarina.kemppainen@kuopio.fi

Koulutie 12, 71160 Riistavesi koulusihteeri Tarja Turunen 044 718 7787 tarja.turunen@kuopio.fi

Vehmersalmen koulu (0 - 9 lkat) va. rehtori Tuukka Kokkonen 044 718 4481 tuukka.kokkonen@kuopio.fi

Vehmersalmenkatu 27, 71310 Vehmersalmi koulusihteeri Tarja Turunen 044 718 7787 tarja.turunen@kuopio.fi

Luokka-asteet 7 - 9
Hatsalan klassillinen koulu rehtori Heikki Pulkkinen 044 718 4501 heikki.pulkkinen@kuopio.fi

Opistotie 5, 70200 Kuopio koulusihteeri Kirsi Holopainen 044 718 4503 kirsi.maarit.holopainen@kuopio.fi

Juankosken koulu rehtori Jukka Raiskinmäki 044 718 8940 jukka.raiskinmaki@kuopio.fi

Juankoskentie 24, 73500 Juankoski koulusihteeri Tarja Hiltunen 044 718 8955 tarja.hiltunen@kuopio.fi

Jynkänlahden koulu rehtori Jari Harjula 044 718 4661 jari.harjula@kuopio.fi

Varsanpolku 2, 70780 Kuopio koulusihteeri Tuija Laakkonen 044 718 4662 tuija.laakkonen@kuopio.fi

Minna Canthin koulu (7 - 10 lkat) rehtori Jani Turunen 044 718 4621 jani.turunen@kuopio.fi

Ruotsinkatu 35, 70600 Kuopio koulusihteeri Tuija Föhr 044 718 4623 tuija.fohr@kuopio.fi

Erityisopetus
Alavan koulu ja yksiköt rehtori Merja Laininen 044 718 4421 merja.laininen@kuopio.fi

Keihäskatu 1 - 3, 70620 Kuopio koulusihteeri Minna Sonninen 044 748 8411 minna.sonninen@kuopio.fi 

Julkulan yksikkö, Puijonsarventie 60, 70260 Kuopio

Niuvan yksikkö, Niuvanniemi , 70260 Kuopio

Paloahon yksikkö, Puijonsarventie 48, 70260 Kuopio

Puijon yksikkö (KYS os 2403), PL 1777, 70211 Kuopio

LUKIOT
Juankosken lukio rehtori Aurora Hansen 044 748 2255 aurora.hansen@kuopio.fi

Juankoskentie 24, 73500 Juankoski koulusihteeri Tarja Hiltunen 044 718 8955 tarja.hiltunen@kuopio.fi

Kallaveden lukio rehtori Ensio Vatanen 044 718 4522 ensio.vatanen@kuopio.fi

Maaherrankatu 2, 70100 Kuopio koulusihteeri Veera Heinonen 017 184 523, 044 718 4767 veera.heinonen@kuopio.fi

Kuopion aikuislukio rehtori Mika Strömberg 044 718 4540 mika.stromberg@kuopio.fi

Koljonniemenkatu 48 - 50, 70100 Kuopio virka-apulaisrehtori Päivi Kiiski 044 718 4569 paivi.kiiski@kuopio.fi

virka-apulaisrehtori Inka Kokkonen 044 718 4570 inka.kokkonen@kuopio.fi

koulusihteeri Marja Iivarinen 044 718 1751 marja.iivarinen@kuopio.fi

Kuopion klassillinen lukio rehtori Anna-Maija Tiilikainen 044 718 4542 anna-maija.tiilikainen@kuopio.fi

Opistotie 1, 70200 Kuopio koulusihteeri Päivi Savinainen 044 718 4543 paivi.hannele.savinainen@kuopio.fi

Kuopion Lyseon lukio rehtori Mika Strömberg 044 718 4540 mika.stromberg@kuopio.fi

Puijonkatu 18, 70110 Kuopio virka-apulaisrehtori Päivi Kiiski 044 718 4569 paivi.kiiski@kuopio.fi

virka-apulaisrehtori Inka Kokkonen 044 718 4570 inka.kokkonen@kuopio.fi

koulusihteeri Irmeli Mäkeläinen 044 718 5123 irmeli.makelainen@kuopio.fi

Kuopion taidelukio Lumit rehtori Mika Strömberg 044 718 4540 mika.stromberg@kuopio.fi

Koljonniemenkatu 48 - 50, 70100 Kuopio virka-apulaisrehtori Päivi Kiiski 044 718 4569 paivi.kiiski@kuopio.fi

virka-apulaisrehtori Inka Kokkonen 044 718 4570 inka.kokkonen@kuopio.fi

koulusihteeri Päivi Jokikokko 044 718 4583 paivi.jokikokko@kuopio.fi

koulusihteeri Eija Lapveteläinen (30.6.2024 saakka) 044 718 1160 eija.lapvetelainen@kuopio.fi

Nilsiän lukio rehtori Aurora Hansen 044 748 2255 aurora.hansen@kuopio.fi
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Koulu Puhelin Sähköposti
Syvärintie 47, 73300 Nilsiä koulusihteeri Mervi Koivisto 044 748 2346 mervi.koivisto@kuopio.fi

YKSITYISET KOULUT KUOPIOSSA
Kuopion kristillinen yhtenäiskoulu ja päiväkoti Timantti 045 7833 2970 rehtori@kukri.fi

Naavakuja 3, 70150 Kuopio 044 256 6773 kanslia@kukri.fi (arkisin klo 8.00 - 15.15)

Kuopion steinerkoulu Virkkula 044 366 8221 info@kuopionsteiner.fi

Asemakatu 3, 70110 Kuopio
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